

استاندار خراسان جنوبی:

دانش آموز نباید دغدغه فضای آموزشی داشته باشد



استاندار خراسان جنوبی گفت: دانش‌آموزان نباید دغدغه فضای آموزشی را داشته باشند لذا از مسئولیت اجتماعی معادن و پیمانکاران می‌توان استفاده کرد گرچه تقویت فرهنگ جهادی با الگوگیری از دوران دفاع مقدس هم ضروری است. به گزارش ایرنا سید محمدرضا هاشمی در جلسه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی با مشارکت مردم اظهار کرد: آینده رئیس جمهور برای توسعه عدالت آموزشی جدید است که نقش مردم را پررنگ می‌کند لذا باید از هر ظرفیتی در این زمینه استفاده کنیم تا بتوان با تأکید بر اینکه تقویت فرهنگ جمعی و همگرایی از اهداف بزرگ این طرح در کشور است ادامه داد: حتی مدیران هم می‌توانند روزهای تعطیل در نقش نیروی کارگر مشارکت داشته باشند تا ۸۵ پروژه سهم استان را بتوانیم به اتمام برسانیم. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سرانه فضای آموزشی در برخی از نقاط استان از میانگین کشور بیشتر و در برخی نقاط کمتر است افزود: بیرجند، نهبندان و سربیشه بیشترین دغدغه مدرسه را دارند و باید توجه خاص به این نقاط داشته باشیم. وی گفت: وقتی پروژه‌ای با دسترنج مردم ساخته شود در نگهداری آن دقت بیشتری می‌شود. پس نهضت توسعه عدالت در فضای آموزشی را پیرو سیاست دولت چهاردهم و شخص رئیس جمهور باید جدی گرفت.

جذب هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال تعهد خیران

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی هم گفت: هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال در ۲ ماه گذشته از تعهدات خیران مدرسه ساز در استان جذب شده ولی تلاش‌ها ادامه دارد تا از محل مسئولیت اجتماعی و ظرفیت‌های مردمی برای تکمیل پروژه‌های نهضت توسعه عدالت آموزشی بهره بگیریم. رخصسارپور روز اظهار کرد: با توجه به اینکه اعتبار خاصی برای نهضت توسعه عدالت آموزشی در نظر گرفته نشده، هدف این است که با مشارکت مردم طرح به اتمام برسد و بتوانیم در استان ۸۵ پروژه را به‌پیرداری کنیم. وی با بیان اینکه جامعایی پروژه‌ها بر اساس پیشرفت فیزیکی بوده است ادامه داد: بیشترین پروژه در شهرستان بیرجند بوده و امیدواریم با اجرای نهضت توسعه

عدالت آموزشی سرانه فضای تحصیل، علی‌آباد، ظفر و اراضی موسوی بیرجند که هیچ‌کدام آموزشی موجود نیست. مهدی مرتضوی ادامه داد: در سایت‌های نهضت ملی مسکن هم طبق قانون پیش‌بینی ساخت مدرسه باید انجام گیرد لذا در نقاطی که تراکم فضای آموزشی کمتر است باید این موضوع به‌طور ویژه به‌خصوص برای شهر بیرجند دیده شود. وی یادآور شد: در راستای توسعه و بهبود شرایط آموزشی در خراسان جنوبی، تفاهنامه‌های دو مدرسه ۱۵ کلاسه با نام دارالفنون پاسارگاد به امضا رسیده است. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه این پروژه با اعتبار چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال ظرف دو ماه آینده آغاز خواهد شد افزود: این پروژه‌ها تا مهر ماه ۱۴۰۵ به بهره‌برداری می‌رسد که یکی از این مدارس برای دختران و دیگری برای پسران طراحی شده است. وی گفت: امیدواریم با ایجاد فضای مناسب آموزشی، امکان بهره‌برداری بیشتر از ظرفیت‌های علمی و استعدادها دانش‌آموزان استان فراهم شود.

حذف ۱۵۱ انشعاب آب شرب از فضای سبز

صرفه جویی ۵۰۰ هزار متر مکعبی آب در بیرجند



به انجام بیش از ۵۰ کیلومتر آبیاری نوین در فضای سبز شهری اشاره کرد

سالانه ۵۰۰ هزار متر مکعب با حذف ۱۵۱ انشعاب آب شرب از فضای سبز شهری بیرجند، در مصرف آب صرفه جویی شد. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما گفت: شهرداری بیرجند برای صرفه جویی در مصرف آب اقدامات مهمی انجام داده است که حذف ۱۵۱ انشعاب آب شرب از فضای سبز شهری بیرجند از جمله آنهاست و با حذف این انشعابات حداقل سالانه

سرمقاله

پس از چهار دوره مذاکرات

امروز خراسان جنوبی-محمد رافعی فرد
درباره مذاکرات عمان، دکتر پزشکیان حرفی نمی‌زند در یادداشت‌های روزانه اش بی آن که مستقیم بنویسد مذاکرات زیر نظر چه کسی انجام می‌شود بارها نوشته که عراقچی مستقل از دولت عمل می‌کند. او تجربه دولت‌های گذشته را دارد تا اگر کار گره خورد و خوب از آب در نیامد، کاسه و کوزه‌ها سر دولت شکسته نشود. کاری که در دولت‌های پیشین تجربه شده است. عراقچی هم حرف‌هایی که درباره مذاکرات می‌زند کلی گویی است: ماست سفید است. شیوه شیرین است و شب تاریک! بقایای سخنگوی وزارت خارجه هم مثل تمام سخنگویان دولت‌ها و وزارت خارجه‌ها در جهان، چیزی نمی‌گوید که عراقچی نگفته باشد! برخی نمایندگان مجلس در مصاحبه‌هایی که انجام می‌دهند از موفق بودن مذاکرات می‌گویند و مدعی اند که خطر جنگ از سر ایران عبور کرده است. فعلاً زبان دلار، گویتارین زبان است، به محض آن که پوی الرحمن مذاکرات بلند شود دلار می‌رود به سمت ۱۰۰ و تا پوی گلاب مذاکرات می‌آید، برمی‌گردد به سمت ۸۰. مثل ساعتی شده که از کوک در رفته و قریبه هایش عقب و جلو می‌شوند. همه می‌دانند که یک چیزهایی داده شد و چیزهای کمتری گرفته شده، اما چه چیزهایی و چه مقدار و میزان معلوم نیست. فقط شبکه الجزیره روز گذشته گفت ایران به آمریکا اطلاع داده که اگر تحریم‌ها لغو شوند واشنگتن می‌تواند از پتانسیل اقتصادی ایران بهره‌مند شود و تهران هیچ مخالفتی با سرمایه‌گذاری آمریکا در ایران نخواهد داشت. این شبکه هم حرف تازه‌ای نزنه و از همان دور اول مذاکرات به صورت غیرمستقیم گفته می‌شود که ایران پیشنهادها را ده‌ها میلیارد دلار برای سرمایه‌گذاری در ایران به آمریکا داده است. شاید این جمله که روز گذشته از دهان ترامپ، در آستانه حرکت به طرف خلیج فارس و پیاده شدن در عربستان بیرون آمد مستندترین سخن درباره نتایجی باشد که تاکنون از مذاکرات ایران و آمریکا گفته شده است. وی روز دوشنبه در کاخ سفید گفت: ایران با ایالات متحده آمریکا در مورد مسائل هسته‌ای با تفاهم مذاکره می‌کند. من فکر می‌کنم ایران هوشمندانه و از نظر دیپلماتیک در حال مذاکره جدی است. ایران نباید سلاح هسته‌ای را داشته باشد. معنای این جمله ترامپ آن است که ایران می‌تواند غنی‌سازی در حد نیازهای صنعتی داشته باشد و تعطیل کامل غنی‌سازی در ایران، روی میز مذاکرات نیست. بدین ترتیب، یک بار دیگر تأیید می‌شود که مسئله اصلی روی میز مذاکرات ایران و آمریکا غنی‌سازی اورانیوم و درصد و سمت گیری آن در جهت خلاف استفاده نظامی است. شاید در همین ارتباط مسئله برد موشک‌های ایران نیز مطرح باشد و این که موشک‌های دارای قابلیت حمل کلاهک اتمی در ایران تولید نشود. تا رسماً نتایج مذاکرات اعلام نشود، نمی‌توان گفت که آن چه داده شد و آن چه گرفته شده، تا چه حد و اندازه در جهت منافع ملی ایران است.

اخبار شهرستان‌ها

تأکید نماینده ولی فقیه

بر حفاظت از محیط زیست

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: از محیط زیست در برابر آسیب‌ها حفاظت شود. حجت الاسلام و المسلمین عبادی در دیدار سرپرست محیط زیست استان با قدردانی از خدمات ارزنده کارکنان این مجموعه گفت: اصل دین بر اساس حب و مهر و دوستی انسان و طبیعت است و باید همواره از محیط زیست در برابر آسیب‌ها حفاظت کرد. وی افزود: افرادی هستند که به تخریب محیط زیست دامن می‌زنند که باید با آنها برخورد بازدارنده شود. سرپرست حفاظت محیط زیست استان نیز در این دیدار با اشاره به وسعت استان و کمبود نیرو گفت: خراسان جنوبی دارای ۱۲ منطقه حفاظت شده با ۷۰ محیط‌بان است که هرکدام باید ۵۰ هزار هکتار را پوشش دهند.

۴۰۸ میلیون تن به ذخایر معدنی اضافه شد

با صدور ۵۱ فقره پروانه بهره‌برداری معدنی در سال ۱۴۰۳ به ذخایر معدنی مورد بهره‌برداری در خراسان جنوبی بیش از ۴۰۸ میلیون تن افزوده شد، سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان در گفت‌وگو با خبرنگار صدا و سیما گفت: ۵۱ فقره پروانه بهره‌برداری معدنی جدید در سال گذشته در خراسان جنوبی صادر شد که میزان ذخیره این معادن بیش از ۴۰۸ میلیون تن است و با صدور پروانه بهره‌برداری آنها برای ۶۲۸ فقره اشتغالزایی شده است. شادنوش افزود: مجموع پروانه‌های بهره‌برداری صادره در استان تا کنون ۸۵۰ فقره با ذخیره بیش از ۷ میلیارد تن است که در مجموع برای ۱۴ هزار و ۶۹۳ نفر شغل ایجاد شده است. وی گفت: در فروردین امسال هم تعداد پروانه‌های بهره‌برداری ۲ فقره با ذخیره ۲۳ میلیون تن و اشتغالزایی ۱۶۶ نفر بوده است.

هنرمندان استان در نمایشگاه عراق

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی، از حضور هنرمندان استان در نمایشگاه سلیمانیه-عراق خبر داد. برآبادی گفت: اقلیم کردستان عراق میزبان هنرمندان صنایع دستی کشورمان از تاریخ ۳۰ اردیبهشت لغایت ۵ خرداد ماه خواهد بود. وی افزود: این رویداد با همت معاونت صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و اداره کل میراث فرهنگی استان کرمانشاه برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه هنرمندان استان خراسان جنوبی نیز در این نمایشگاه مهم حضور خواهند داشت و تولیدات خود را در یک غرفه ویژه به نمایش خواهند گذاشت افزود: در این غرفه، آثار متنوعی از گروه بافته‌های داری و غیره دارای استان خراسان جنوبی در معرض بازدید عموم قرار خواهد گرفت. برآبادی افزود: این اقدام بخشی از برنامه‌های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای معرفی و حفظ صنایع دستی ایران در بازارهای بین‌المللی است و نشان‌دهنده تلاش مستمر برای توسعه صادرات فرهنگی کشور است.

فوم بتن عباسی

مجری سبک نوین کف سازی با به روزترین دستگاه‌های فوم بتن



- ✓ صرفه جویی اقتصادی
- ✓ کاهش بار مرده ساختمان
- ✓ عایق سازی ساختمان
- ✓ صرفه جویی در زمان



کادری مجرب و متعهد

۰۹۱۵۳۶۱۸۹۴۹ (عباسی) - آدرس دفتر: سپیده ۱۵ پلاک ۴۰

مصالح فروشی طوس

فروش انواع: مصالح ساختمانی
سیمان - گچ - پودر و قیر
چنایی - ایزوگام و ...
انواع بلوک آجری
نبش بهشتی ۱۰/۱ - پلاک ۱۲۴ (عباسی)
۰۹۱۵۳۶۲۳۲۹۱ - ۰۵۶۳۲۲۵۱۲۱۷
خرید مستقیم از بورس کالا

مهر و پلاک امین



بیرجند - بین مدرس ۲ و ۴
۰۹۱۵۹۶۱۷۶۳۴ - ۳۲۲۱۲۳۲۸

شعبه دوم چسب سهیل
SOHEIL ADHESIVE
تخصصی ترین فروشگاه لوازم هنری در بیرجند

تجهیزات رفته‌های خوشنویسی، نقاشی، طراحی، لباس چاپ، پارچه، مجسمه سازی، شمع سازی، سنگ مصنوعی، معماری

بوم، رنگ روغن، آکرلیک و پختیه، چسب‌های هنری، خمیر کهنه کاری، فلوید آرت، کتاب‌های طراحی و...

@SOHEILART.STUDIO
۰۹۱۲۱۹۳۰۶۹۴
۰۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

بیرجند، خیابان خلیل طهماسبی، خیابان عدالت نبش، عدالت ۲

بخش: ایزوگام مصطفی هر یوندی
چهارراه صیادشیرازی - جنب قالی سلیمان
۰۹۱۵۵۶۳۳۰۳۳

رستوران
مدائن

رایگان (ورودی مجالس، هزینه پذیرایی، پیک)
طعمی لذیذ ولی متفاوت

بلوار شهید محلاتی - نبش ۲۲ بهمن
۰۹۱۵۱۶۰۰۱۵۸ - ۳۲۰۴۴۴۰۰ (ابوالفضل خزیمه نژاد)

پایگاه خبری
پیام‌خاوران
payamekhavar.com
وب سایت: @pkhavar.com
کانال تلگرام وایتا:

به روز ترین اخبار خراسان جنوبی را در پیام‌خاوران دنبال کنید

ساختمانی بهداشتی آرکا
نقد و اقساط کالا با کیفیت رو اینجا ارزون بخر
شیر آلات، هود، سینک، گاز
کابین روشویی، آب شیرین کن
آدرس: بین مدرس ۲۷ و ۲۹
۰۹۱۵۴۹۵۵۵۲۶ زنگویی

یادداشت امروز

ولا هوشیاری برای جنگ در دو جبهه

امروز خراسان جنوبی - غلامرضا پنی اسدی

باید توانمان بیرون و درون را مدیریت و حتی حراست کنیم. بیرون اما همواره ما صهیونیست های کودک کش هستند و نتوکان های جنگ طلب. دست شان باز و موضع دشمنی شان روشن است. درون و اندرونی را اما حکایت متفاوت است مثل ماجرای آدم هایی که ندانسته بر لبه الاکلنگی می نشینند که بازی دشمنان بی نقاب را کامل می کند که لبه دیگر نشسته اند. مثل این دوست ما و دوستانش که دلخور بودند از که مذاکرات ایران و آمریکا مرحله چهارم را با نگاه به آینده پشت سر گذاشته است. پرسیدم مگر شما به شکست مذاکرات دل بسته بودید؟ جوابش تأمل برانگیز بود: بله! مذاکره معنا ندارد. او کاسپ تحریم نبود. حتی سیاسی هم نبود چندان اما انگار کاسبان تحریم در جامعه برای خود لایه سازی و سرپاگیری کرده اند. فضای مجازی هم شده است «پادگان حقیقی» آنان تا تیر در چه کینه کنند برای شلیک به قلب امید. می گویند دولت می خواهد همه چیز را بدهد. پرود. هسته ای، موشکی و همه توان بازآرندگی ما را. باور شان شده است این دروغ ها. آن سوی ماجرا هم نتوکان ها و لابی های صهیونیسم دارند صفحه دیگر شکست را «آرزو نویسی» می کنند آن هم با برجسته سازی خطر ایران هسته ای. با زوم کردن روی شهرک های موشکی. با حساس کردن جهان روی توان نظامی ما. نظام دارد «مذاکرات غیر مستقیم» را انجام می دهد تا راه باز شود. این سو هم این دوطرف هستند که «غیر مستقیم» اره می دهند و تیشه می گیرند تا رگه های امید رسته بر مذاکرات را قطع کنند! این هم کار ما را سخت می کند. باید برای هر دو سوی ماجرا تدبیر کنیم. به قول عزیزی باید به دنبال راهی باشیم که هم توان بازآرندگی مان را حفظ کنیم و هم ادراک جهانیان را نسبت به تهدید نمایی توان مان اصلاح کنیم. تیغ درنیام هم می تواند بازآرندگی داشته باشد نیاز به شمشیرچرخانی نیست. اگر داخلی ها برای بیرون آوردن چشم خارجی ها بر این مانورها اصرار نکنند. اتفاقاً اقتدار شمشیرهای درنیام، بازآرنده تراست. می دانیم و نظام هم حواسش به این واقعیت هست که در جهانی که دوست می تواند دشمن شود. نباید دست خود را خالی کرد. نباید داشته های خود را کنار گذاشت. بازآرندگی را باید تدبیر کرد. اما باید دانست و به اصحاب شور هم فهماند که هنر بازآرندگی نه صرفاً در زور بازو، بلکه در ظرافت و تدبیر نهفته است. اوج خلاقیت تیم مذاکره کننده و تصمیم گیران کشور جایی است که به جای امتیاز ویژه روی توان دفاعی، روی کاهش ادراک تهدید بازگیران از توانمندی نظامی ایران تمرکز کنند. مگر نه این که حریف با جنگ ترکیبی، بیشترین تلاش خود را بر تغییر ادراک جهانی از ایران گذاشته است؟ ایران هم باید با اصلاح ادراک جهانی، سیمای صلح طلب و مردم دوست خود را در نگاه ها قاب کند.

آسمان بی ثبات

افزایش پروازهای فرودگاه بیرجند به ۱۸ پرواز در هفته، آلیا ایر پرواز ها کلنگ می راند



امروز خراسان جنوبی- رجب زاده

افزایش تعداد پروازهای فرودگاه بیرجند به ۱۸ پرواز هفتگی، البته گامی مثبت در جهت توسعه حمل و نقل هوایی استان به شمار می رود، اما همچنان سؤالات و تردیدهایی درباره پایداری و ثبات این پروازها مطرح است.

وضعیت کنونی

بر اساس گزارش های اخیر، با پیگیری های اداره کل فرودگاه های خراسان جنوبی و همکاری سازمان هواپیمایی کشوری، یک پرواز جدید از سوی شرکت هواپیمایی پارس ایر به برنامه پروازی فرودگاه بیرجند افزوده شده است. این پرواز که هر هفته دوشنبه ها از تهران به بیرجند انجام می شود، باعث افزایش تعداد پروازهای هفتگی این فرودگاه به ۱۸ پرواز در هفته شده است. همچنین، فرودگاه طیس نیز با ۶ پرواز هفتگی به ارائه خدمات هوایی ادامه می دهد. مدیرکل فرودگاه های استان دیروز از افزوده شدن یک پرواز جدید به برنامه پروازی فرودگاه بیرجند خبر داد و گفت: با احتساب این پرواز، تعداد پروازهای هفتگی این فرودگاه به ۱۸ پرواز در هفته افزایش یافت. عظیم طهماسبی ادامه داد: این پرواز هر هفته دوشنبه ها ساعت ۲۲:۱۵ از تهران حرکت کرده و ساعت ۲۳:۳۰ وارد فرودگاه بیرجند می شود، سپس در ساعت ۲۳:۵۹، فرودگاه بیرجند را به مقصد تهران ترک می کند. از نظر او ارتقای تعداد پروازها گامی مهم در بهبود دسترسی هوایی، تسهیل سفرهای مردم و توسعه اقتصادی استان خواهد بود با این حال یکی

از پرتکرارترین خبرها در خراسان جنوبی لغو پرواز هاست. به عنوان مثال چندی قبل پروازهای یک شرکت هواپیمایی که به تازگی به استان خدمات می داد لغو شد، مرداد پارسال هم رسانه ها تیتز زدند: «پروازهای فرودگاه بیرجند مجدداً کاهش یافت». در این باره مدیر روابط عمومی فرودگاه بیرجند گفت: طبق اعلام شرکت هواپیمایی پارس ایر پروازهای این شرکت از ۲۰ مردادماه تا اطلاع ثانوی به مقصد و مبدأ فرودگاه بیرجند باطل شده است. در هفته اول دی ماه ۱۴۰۳، پروازهای هواپیمایی ماهان در مسیر تهران- طیس-تهران به دلیل کمبود ناوگان لغو شد. مدیر روابط عمومی اداره کل فرودگاه های استان اعلام کرد که مسافران می توانند از پروازهای روزهای چهارشنبه تا جمعه در مسیر یاد شده استفاده کنند.

اول بهمن پارسال، هم مدیرکل فرودگاه ها از لغو پروازهای شرکت هواپیمایی ایران ایر در فرودگاه بیرجند در روزهای سوم و دهم بهمن ماه خبر داد. این پروازها در مسیرهای بیرجند- مشهد و بیرجند-تهران به دلیل کمبود ناوگان لغو شدند. هر چند تلاش مسئولان استان حتی شخص استاندار برای پاسخ به مطالبه جدی افزایش پروازها و حفظ ثبات خدمات در این زمینه مشهود و مداوم است اما گاه نتایج، امیدوارکننده نیست و گویی عواملی خارج از اراده مسئولان استان هر چه آنها رشته اند، پنبه می کند.

سؤالات بی پاسخ

با وجود این پیشرفت ها، همچنان

سؤالاتی درباره پایداری و ثبات پروازهایی که هر از گاهی برقرار می شود، مطرح است. آیا این افزایش تعداد پروازها موقتی است یا به صورت دائمی ادامه خواهد داشت؟ چه اقداماتی برای حفظ و توسعه این پروازها در آینده انجام خواهد شد؟ با توجه به اهمیت حمل و نقل هوایی در استانی مانند خراسان جنوبی که با محدودیت های جغرافیایی مواجه است، مشکلات جدی در حوزه ها راه ها دارد و از خط آهن بی بهره مانده، ایجاد ثبات در برنامه های پروازی می تواند نقش مهمی در توسعه اقتصادی و اجتماعی این مناطق ایفا کند.

زور کمبود ناوگان به استان می رسد

از نظر مسئولان کمبود ناوگان هوایی یکی از اصلی ترین دلایل لغو و کاهش پروازها در استان است. مدیرکل فرودگاه های استان در گفتگویی دربار باره گفت: «بسیاری از ایرلاین ها به علت کمبود ناوگان هوایی از همکاری با استان عاجزند». علاوه بر این، مشکلات فنی هواپیماها نیز بر وضعیت پروازی استان تأثیرگذار بوده است. به عنوان مثال، پارسال دلایلی چون این موارد مطرح می شد: هواپیماهای شرکت هواپیمایی ایروان و پارس ایر دچار نقص فنی شده و یا برای چک رفته اند. همچنین، هواپیماهای شرکت ایران ایر نیز از دو ماه قبل برای چک رفته اند. طهماسبی در این خصوص افزود: «بار خستگی هواپیماهای کشور روی دوش مردم خراسان جنوبی است». از سوی دیگر، لغو مکرر پروازها نیز

مشکلاتی را برای مسافران ایجاد کرده است. این وضعیت نه تنها زندگی مسافران را مختل کرده است، بلکه توسعه اقتصادی و اجتماعی استان را نیز به چالش کشیده است. در پاسخ به این مشکلات، مسئولان استان در تلاش هستند تا با افزایش تعداد شرکت های هواپیمایی طرف قرارداد و تقویت ناوگان هوایی، وضعیت پروازی استان را بهبود بخشند. «در حال ریزنی هستیم تا شرکت های هواپیمایی در استان پرواز برقرار کنند و همچنین پیگیر هستیم تا تعداد شرکت های هواپیمایی طرف قرارداد با استان را بالا برده تا ناوگان هوایی استان با ظرفیت بیشتری در حال فعالیت باشد». این جملات و نظیر آن را مدیرکل فرودگاه های استان و البته دیگر مسئولان بارها گفته اند. نه فقط گفته اند که به میدان عمل هم آورده اند اما ثبات، حلقه مفقوده این تلاش تا امروز بوده است.

حال بازهم این تردید بر تلاشی دیگر سایه افکنده: با وجود افزایش تعداد پروازها در فرودگاه بیرجند، مشکلات زیرساختی، کمبود ناوگان هوایی و دلایلی که می دانیم اما گفتنش تلخ است، همچنان مانع از ایجاد ثبات در وضعیت پروازی استان شده، لغو مکرر پروازها، همچنان ثبات پروازی استان را زیر سؤال می برد. در این شرایط «این استان می تواند حمل و نقل هوایی دست یابد؟» سؤالی که مردم می پرسند اما می خواهند پاسخش متفاوت از آنچه می دانند باشد.

سال پیست و سوم * شماره ۵۵۷۴

چهارشنبه * ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ * ۱۶ ذی القعدة ۱۴۴۱ * ۱۴ می ۲۰۲۵

پیام امروز

ستون پیام امروز خراسان جنوبی
آماده دریافت نظرات و بیان مشکلات شما همشهریان گرامی می باشد

۳۰۰۰۷۶۵۰۰۰۹۹۹۶

۱۰۰۰۵۶۳۲۴۴۹۹۹۶

۹۱۵. سلام، هر ماه میلیون ها دلار حق ملت و طبقه مستضعف رو می ریزن به جیب هزاران مدیر... میلیون ها دلار حق ملت رو می ریزن به جیب بازیکنان فوتبال که زندگی لاکچری کنند و مردم به گدایی و دیوژگی بيفتنند... هزاران هزار طرح و پروژه نصف نیمه و خانه خراب... هزاران دلاسی و معدن فروشی... برای این ها پول هست برای یک کیسه قند و یک حلب روغن پول نیست؟

۹۳۶. سلام. آموزش و پرورش به دنبال نارضایتی دانش آموزان و اولیا آنان است. با چه منطقی ساعت ۶ صبح باید دانش آموزان سر کلاس باشند.

۹۹۲. سلام. لطفاً ساعت کاری مجلس هم بشه ۶ صبح، که نه ۵ صبح. بالاخره باید پیشرو باشند.

۹۳۷. سلام. یک سؤال؟ چرا گوشت داخلی با تمام سوسیسها و حمایت های آشکار و پنهانی که به عنوان یک کالای داخلی از آن میشدو گرانتر از گوشت خارجی که باید از سر دنیا بیاید می شود؟ مشکل کلی تولید در ایران کجاست؟

۹۰۱. سلام. دولت همواره به بهانه پرداخت یارانه تلاش می کند با گران کردن از سفره مردم کم نماید و ادعا می کند مثلاً یارانه گوشت باید به یارانه بگیران تعلق گیرد درحالیکه دائماً از تعداد یارانه بگیران کم می کند. دولت بالاخره معلوم نمی کند این یارانه باید به چه کسی تعلق بگیرد و به چه کسی تعلق نگیرد! هر چند یارانه از اساس کار اشتباهی است که فقط باعث گسترش فقر می شود! باید بین حقوق دریافتی یا درآمد با قیمت اجناس و کالاها تعادل برقرار گردد که دیگر نیازی به پرداخت یارانه نباشد. قیمت گوشت نیز از این قاعده مستثنی نیست.

۹۳۹. سلام. شرکتی که زبان دله باید مدیران آن پاسخگو باشند و نه اینکه پاداش میلیاردری هم بگیرند. جواب: چون آقایان و آقایان دله سر کار هستند.

۹۱۲. سلام. ساعت روی یک ساعت جلو بکشید این مسخره بازیها چیه دیگه که درمبارید خوب، قبلاً ساعت رو می کشیدیم جلو دیگه اینهمه مصیبت نداشتیم که ادارات ساعت ۶ شروع بشن و دوباره پاییز برگرن به ساعت هفت. یه طرح ناعاقلانه جلو نکشیدن ساعت ببینید چه مصایبی برای کشور درست کرده.

۹۳۵. سلام. چرا این مسئولان..... نمی فهمند کار هر کس نیست خرمن کوفتن!؟

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خاتم آزاده سارانی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی، نوبت اول را از این اداره نموده است و مدعی است سند مالکیت شماره ۸۲۵۲۸۱ مربوط به شش دانگ پلاک ۲۱۷۸ فرعی از ۲۷۲ - اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند متعلق به خاتم آزاده سارانی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با شماره ۸۲۵۲۸۱ شماره دفتر املاک ۳۵۴ صفحه ۲۲۶ ذیل ثبت ۵۳۰۰۱ بنام ایشان صادر و تسلیم گردیده دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد علیهذا مراتب املاک تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

سید مصطفی باقری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خاتم آزاده سارانی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی، نوبت اول را از این اداره نموده است و مدعی است سند مالکیت شماره ۵۹۴۳۲۰ پلاک ۹۸ شش دانگ پلاک ۱۵۲۷۴ فرعی از ۱۵۵۴ - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۹۲۳۰۰۸۰۰۰۱۹۸ بنام خاتم آزاده سارانی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

عباس شهابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بیرجند

جای تبلیغ شما خالیست

آگهی تعیین طول مترآژ پلاک های ۹۸ فرعی از ۲۱۵ - اصلی و ۱۴ فرعی از ۲۱۶ - اصلی

نظر به اینکه آقای رضا دزگی مالک پلاک های ۹۸ فرعی از ۲۱۵ - اصلی و ۱۴ فرعی از ۲۱۶ - اصلی و ۲۱۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند درخواست تعیین طول و مترآژ و تثبیت حدود پلاک فوق الذکر را نموده اند و حسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک های فوق اعلام کرد که در مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ ساعت اداری در محل این واحد ثبتی با محل وقوع ملک به آدرس - شهرستان بیرجند - روستای دره میرک بالاتر از بند دره حاضر گردند. ضمناً عدم از حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ **سید مصطفی باقری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند**

خشکشویی و آبشویی

گلها

دیگر نگران به آبرفتگی لباس خود نباشید

شستشو با طرحی جدید با ماده «پرکلراتیلین» با دستگاه خشکشویی شستشوی پتو - پرده - ملحفه پیراهن عروس پلیسه دامن و رنگرزی لباس با رنگ آلمانی

باز و بست پرده به همراه شستشو و اتو

پذیرفته می شود

آدرس: بیرجند - خیابان معلم - بین معلم ۹ و ۷

۰۹۱۵۱۶۳۰۸۰۱ - یوشی نیا



گروه پیمانکاری

باقران

*** اجاره ماشین آلات لودر ، کامیون ، بیل مکانیکی ، گریدر ، غلطک**
*** انجام پروژه های خاکبرداری ، خاکریزی ، زیرسازی ، روسازی**
تخریب ، تسطیح اراضی ، محوطه سازی

دفتر: خیابان سپیده
حد فاصل سپیده ۸ و ۱۰
طبقه فوقانی سوپر مارکت

۰۹۹۱۱۷۲۲۲۸۴ ۰۵۶-۳۲۳۲۴۸۳۱



محفل یادبود شهادت
با حضور مهمانان ویژه
چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت
از ساعت ۱۲ به بعد
بیرجند میدان ابوذر
محفله

حکمت‌های نهج البلاغه

کودکی کردن با کودک»

امام علی (ع): ہر کس فرزند داری، باید کودک کی کند



یادداشت اجتماعی

انسافم آرزوست!

امروز خراسان جنوبی۔ رضا نوغابی

بهار، با گل و سبزه می آید. چشم، چشمه شکوفای می شود تا زمین بخندد و زیبایی را سرمه چشم مردمان کند. زمان و زمین که به ساعه سعد برسند، می شکند، این رسم خوبی است که جامعه هم باید درس کند و بخواند و به رسمیت پسندیده برای خود تبدیل کند. دیدگاه بعضی آدم ها که وقتی می آیند، انگار بهار آمده؟ وقتی حرف می زنند، دل ها آرام می شود؟ وقتی دست بالا می برند، نه برای زن، که برای گشودن گری از کار خلق خداست؟ این ها همان گل هایی هستند که می شکند و جامعه را به شکوفایی می رسانند. مثل درخت های مثمر هم میوه دارند و هم سایه. هسایلی با اینان، خود اوست که تلقی از آرامش و آسایش. چقدر خوب است که ما آدم ها این را تمرین نماییم و به تکرار این تمرین را در رفتار خویش نهادهیم کنیم که میوه باشیم، سایه باشیم نه سبیل که ویرانگری ذاتی آن است. یعنی آدم باید بشود پناه، نه خطر. یعنی در جمع اگر باشد، امید هست؛ و اگر نباشد، جایش چنان خالی است که چشم ها او را انتظار می کشد و دل ها او را آرزو می کند.

آدم باید آن قدر «آدم» باشد که وقتی می‌آید،
نفس‌ها راحت دم و بازدم را تکرار کنند و به هر
تکرار شادتر شوند. نه آنکه دل‌ها پلرزند. باید
آن قدر مرد میدان خیر باشد که اسمش یادآور
گروه‌گشایی باشد، نه گزه‌افکنی. دستش مدام
غشوده باشد برای دست گرفتن نه مشت باشد
برای بر سر این و آن کوفتن.

این روزها جامعه بیشتر از هر وقت، محتاج این جنس آدم‌هاست. آدم‌هایی که شهر نمی‌رسانند، خبر نمی‌پراکنند، مثل نسیم، مثل نور، بی‌ادعا، اما بی‌نیاز از معرفی. در کوجه‌های تنگ زندگی مردمان گشایش ایجاد می‌کنند. همین‌ها چراغان برای روشنی، دست‌دایند برای رفع مشکل.

کاش ما هم از آن جماعت باشیم که اگر در شدم،
 یادگاری مان بگذد باشد، نه آ. که اگر رفتیم،
 جای خالی مان به نیکی یاد شود. این طور است
 که می شود آدم شد، می شود عزیز شد، می شود
 رضا شد. می شود سبک امام رضا(ع) را زندگی
 کرد. می شود مدرسه ای شد تعلیم دهنده تا
 دیگران هم خوبی را زندگی کنند و توسعه دهنده
 نیکی ما باشند.

امروز خراسان جنوبی - صادق

«جیغ‌های زنانه در سرکوت شب پیچیده، صدای فریاد مرد، خانه را ویران کرد. همه چیز یک لحظه از دست رفت؛ لحظه‌ای که خورشوت ناشیومی به یک ترازوی بدل شد، این داستان تلخ یکی از ۳ قتلی است که امسال در خراسان جنوبی رخ داد و همچنان نشان از یک مفضل جدی در خانواده‌ها دارد. رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی، با اشاره به وضعیت قتل‌ها در استان، از نزاع‌های خانوادگی به عنوان عامل اصلی این جنایت‌ها یاد کرد. او گفت: «قتل‌های عمدی و برنامه‌ریزی‌شده در سال‌های اخیر در استان به ندرت گزارش شده است، بلکه بیشتر قتل‌ها نتیجه درگیری‌های لحظه‌ای و استفاده از سلاح سرد است.»

سرهنگ کاظم صادقی، وقوع سه فقره قتل در استان از ابتدای امسال را یادآور شد و افزود: منشاء بیشترین قتل‌ها اختلافات خانوادگی و نزاع‌های غیرعمدی است اما یکی از این موارد مربوط به دعوی زناشویی بوده که به ۲ قتل منجر شد.

او در ادامه گفت: آمار وقوع سرقت در استان از ابتدای اصال تاکنون در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۶ درصد کاهش داشته است. صادق افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۷۵ فقره پرونده سرقت در استان کشف شده که این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۱۴ درصدی را نشان می‌دهد و با بیان اینکه ارزش ریالی اموال مسروقه کشف شده حدود ۹۰ میلیارد ریال

امروز خراسان جنوبی - محمد حسین اشرف زاده

«ورودی‌های شهرمان از هر سمت که نگاه کنید مشکلاتی دارد و باید چاره‌اندیشی شود». این گفته اخیر فاضلی‌فرد، فرماندار بیرجند، است که حاکی از فرمانانامناسب بودن وضعیت ورودی‌های شهر بیرجند است. البته این گفته فرماندار برای اصحاب رسانه جدید نیست. برای یکی از این ورودی‌ها سال‌هاست که دست به گریبانیم. دوستان مطبوعاتی قلم‌فرسایی می‌کنند و صدا و سیما استان هم بارها و بارها به این ورودی پرداخته است، اما تغییری درخور و شایسته مشاهده نمی‌شود. میدان راه و شهرسازی سابق (شهید برازنده مقدم فعلی) را می‌گوییم. چرا که این میدان در شان یک شهر علمی و فرهنگی مانند بیرجند نیست. این میدان از یک طرف محصل‌گذر مهمان‌های ارشد دولتی مانند رئیس‌جمهور، وزیر، استاندار و... است

و از طرف دیگر محل عبور دانشجویان و خانواده‌های دانشگاه‌های مختلف شهر، آنچه شاهدیم تلی از خار و خاشاک است. یکی از دوستان طنز می‌پیشنهاد داد که بهتر است به جای میدان راه و شهرسازی، بگوییم میدان خاروشهرسازی. اخیراً این میدان به نام شهید بزرگوار مقدم نام‌گذاری شده که این اقدام قابل تقدیر است، اما میدان نیاز به بهسازی جدی دارد. در حال حاضر برج نور و ش‌های نامنتظم سفیدرنگ و خاره‌ای برافراشته، به وضوح نمایان هستند. تابلو میدان هم وارونه شده و چراغ راهنمایی و آویزان است.

از حدیدی‌نژاد، معاون عمرانی شهرداری بیرجند پیگیری کردیم. او اظهار داشت که: «این میدان از حوزه خدمات شهرداری خارج است و باید از اداره راه و شهرسازی پیگیری شود». فرماندار بیرجند این نظر را قبول ندارد و معتقد است که

«شهرداری‌ها متولی ورودی‌های شهر هستند، حتی اگر داخل محدوده خدماتی نباشند». به توصیه شهرداری، مشکل راه و مدیریت آن را شهرداری استان گزارش دادیم. مودی در پاسخ گفت: «نگهداری این اینی به عهده شهرداری و راهرداری است و باید برای بهبود وضعیت همکاری

همی:

بزرگترین نعمت الهی - حجاب حاجز
- سرزمین اوپس - کوچک ریز - خاور
- باد خنک و ملایم - پروردگار
هم خط فرضی نیمگانی زمین
- حرفی در آفتاب ی پونانی - حسد
موختنی لقمان - از جنس خاک کوزه گری
- کندی - از وسایل هندسی - تصدیق عمو سام
- فلز الکتریسیته - جمع "موسی"
- وزن و قافیه در یک خانه است
- چرخ خودرو - مقابل "فرتن" - ضروری تر
- کامیون ارتش - شهری در پوهنر - ثانویه
- حدت - وسط، بین - درون
- زرد ترکی - نجم - علامت مغعولی
- واحد ورزش والیبال - نفت سیاه - آواز خواب
- ا- عریض - ا- اینجای عربی - نوعی شیرینی بزرگ
خستر
- ا- داخل شده - سخن چین - بی صدا
- ا- پشت سرهم - کمبود - حیلۀ گر
- ا- از صور فلکی - تبسم
مودی: - ا- واحد اندازه گیری طول
ام قدیم دریاچه ارومیه
- سیاه - پایگاه رایانه ای - سبک شمردن
- آوردن - پیامبری در شکم ماهی -

رختی جنگلی
 - مظهر کرمی - درخت اعدام
 سیله کار صیاد - به پشت افتاده
 تنها و یکه - امر از رفتن - «راه» نیست
 - کوتاهی سخن - نیروی ثقل - اندک
 - گروه - کبوتر صحرایی - سطل کاهکشی
 - شکاف - آتشی یوپیوتک - سورشپ
 - نوعی نمک صحرایی - رهایی برش سیسمایی
 - سودای ناله - غیر - جابجبر شاخه ای از ریاضیات است
 - پندری درخروستان - گوسوندگی - دلم و لحظه
 ۱- دلفن کرمی - شک و تردید
 ۲- واژ آن از دور شنیدن خوش است - دانش
 ۳- با این گویش هم همان شتر است
 روز بعد - روستا
 ۱- بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان
 ۲- انام کوچک محسن - با تأخیر - نشانه
 ۳- سرتین - مورد کوهش قرار گرفته
 ۴- سرتین

وقتی فریادها تبدیل به جنایت می شود



تمام آن‌ها کشف شده و نسبت به سال گذشته کاهش ۳۳ درصدی در این حوزه به ثبت رسیده است.

رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی به شهروندان توصیه کرد: در صورت مقفود شدن مدارک هویتی، فوراً به مراجع مربوطه اطلاع دهند و از قرار دادن مدارک هویتی خود در اختیار افراد ناشناس خودداری کنند.

وی همچنین هشدار داد: مردم از خرید و فروشهای مشکوک در فضای مجازی و پرداخت بیعانه برای کالاهای غیرقابل مشاهده جداً خودداری کنند.

سرهنگ صادقی اظهار کرد: در هنگام دریافت چک، باید از ثبت بودن چک صادی و تطابق مشخصات آن با هویت صاحب چک اطمینان حاصل شود تا از کلاهبرداری‌های احتمالی جلوگیری شود.

میدان راه و شهرسازی بیرجند در کلافی سردرگم



پدر و فرزند زیر کوهی پیدا شدند

فائده انتظامی شهرستان زیرکوه از پدید آمدن شهرنشینان در مردآباد و قرزند، اساله اش از چه مفقود شده بود پویند خداداد، سرهنگ اهلی سلطانی اظهار داشت: مأموران پاسگاه آهنگران شهرستان زیرکوه برای تمامی احداثی از شهروندان مبتنی بر اینکه برای به هم رسیدن پدرش در مسیر و پایداریهای رفاه گشته و تا شب به منزل برگشته اند. بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان آهنگره به محل احداثی اعزام و پس از جست و جوی و تلاش فراوان در ساعات پایانی به موفق به پیدایش پدر و پسر مفقود شده شدند که خانواده مضطرب و پریشان از آن گزشتند و روند.

کشف ۴ هزار قطعه ابزار آلات قاچاق

س پلیس امنیت اقتصادی استان گفته است. سوران پلیس امنیت اقتصادی ۴ هزار و ۲۵۰ قطعه انواع ارزاق قاچاق به ارزش ۳۰میلیارد ریال را کشف کردند. سرهنگ بلد، هفتان در تشریح این نظر اظهار داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا، سوران پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان نیروی اجرایی مبنی بر قاچاق ابزار آلات دریافت نموده بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران هنگام کشف تری در محوهای مواصلاتی استان به یکدستگاه پلیس متوجه شدند که با قاچاقی از خودرو، ۳۵۰ قطعه ابزار آلات کشف شد. سوران پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان افزود: مأموران در این رابطه یک نفر متهم را به تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

10 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
ا	گ	ا	ل	ا	م		ا	ر	ا	د	م	ح	ا	
ف	ی	ر	ح			و	ل	ع	د	ک		م	ا	ن
ر	ا	ب	ن	ر	ز	ه	ا	ز	ا	و	ل	ا	و	س
ا	ه	ا		و	ا	ه	ا	ک	ف		ا	ا	ی	
س		ب	ش	ا	ت	ر	ی	م	ا	ی	س	ن	ت	
ی	م	ر	ت	ا	د	ی	ر	س	ر	د	ل	ی		
ا		ح	ن	ی	س	ن	ی	ا	ر	ی	ا	ر	ا	
ب		ر	م	ا	ت	و	ق	ا	م	ز	ی	س		
	م	ر	ی	م	ر	و	م	ه	م	ل		ا	ی	
م		ر	ی	ش	ب	ا	ت	ف	م	ن				
ک		م	ع	ی	ن	و	س	م	ا	ی				
ا		ر	ه	ا	ت	و	ک	ر	ا	و				
ش		ا	م	ف	ا	ن	ه	م	س	ن				
ف		ج	ا	س	ل	ا	ح	ی	ج	و				
ه		ل	ی	ت	و	ت	و	د	ه	ا				

حل جدول شماره قبل

تأمین کاغذ خود را به ما بسپارید

تحریر: گلاسہ سولیکام، مقوا، کالک، یوشال، روزنامہ باطلہ و...



جای تبلیغات شما خالیست!



کارخانه آجر خال بهاران

واحد نمونه تولید آجر
در استان خراسان جنوبی

*** بلوک ۱۵**

*** بلوک ۱۰**

*** آجر سه سوراخه**

*** آجر ده سوراخه و دو قلو**

بیرجند کیلومتر ۲۵ جاده خوسف واحد فروش

شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۷۷۱ - ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۷۱

ایزو گام، قیر گونی و آسفالت محمدی

بیرجند - توحید - ۳۳ - پلاک ۱۳
۹۱۵ ۹۶۳ ۹۰۷۳ - ۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۳
منزل: ۱۰۱-۳۲۴۳

گفته می شود

گفته می شود: حجت الاسلام محسن غروی‌ان استاد حوزه یا اشاره به سالگرد زاناسیس حوزه علمیه قم توسط شیخ عبدالکریم حائری گفته ایشان حوزه علمیه را به عنوان حوزه علمیه و یک پایگاه علمی تأسیس کردند نه پایگاه سیاسی یعنی تأکید داشتند که اینجا باید تمرکز بحث‌های حوزه بر مباحثات علمی باشد و حوزه محل کشمکش‌های سیاسی و جناح بازی‌های سیاسی نباشد. متأسفانه، وضعیت کنونی حوزه‌های علمیه، به ویژه حوزه قم و تفاوتی که با نجف دارد همین موضوع است. و حوزه علمیه قم بیش از حد سیاسی شده است.

«**گفته می شود:** محمد شریفی مقدم، دبیر کل خانه پرستار، به تازگی از یک مورد «برخورد عجیب» با پرستاران خبر داده و گفته همه جور رفتار دیده بودم اما این یکی واقعاً عجیب بود! فقط مانده بود که از یک پرستار بخواهند زندان بان هم شود! اواخر هفته گذشته، حین تغییر شیفت شب، یکی از بیماران زندانی، از بخش فرار کرد. روز بعد کادر پرستاران به بخش را به همراه یک بیمار عادی به کلانتری منتقل و در آنجا بازداشت کردند.

«**گفته می شود:**» همان رئیس نماینده مجلس درباره میزان وام خرید مسکن و وام دیعه و نظرات روی این روندگفته بانها طبق قانون جهش تولید مسکن، باید ۲۰ درصد از مجموع تسهیلاتی که پرداخت می کنند را به بخش مسکن اختصاص دهند. اما آماري که ما داریم، نشان می دهد که تنها حدود ۴ درصد از مجموع تسهیلات خود را به مسکن اختصاص داده اند، یعنی تعهدات خود را انجام نداده اند.

«**گفته می شود:** بررسی صورت های مالی حسابرسی شده شرکت بیمه پاسارگاد مربوط به سال مالی ۱۴۰۳ نشان می دهد که این شرکت فرابورسی، طی یک سال گذشته بیش از ۷ هزار و ۷۹۹ میلیارد تومان خسارت خاص به بیمه گذاران پرداخت کرده است، این رقم در مقایسه با عملکرد سال ۱۴۰۲، رشد قابل توجه ۴۹ درصدی را نشان می دهد. همزمان، هزینه های بیمه ای این شرکت نیز به ۴ هزار و ۶۴۵ میلیارد تومان رسیده است که نشان دهنده رشد ۴۶ درصدی نسبت به سال قبل تر است. از سوی دیگر، گاهی به سرفصل هزینه های اداری و عمومی در صورت های مالی منتشر شده نشان می دهد که بیمه پاسارگاد در سال گذشته بالغ بر یک هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان برای این بخش هزینه کرده که افزایش خیره کننده ۷۷ درصدی را نسبت به سال ۱۴۰۲ ثبت کرده است. تنها در بخش آگهی و تبلیغات، این شرکت ۹۷ میلیارد و ۵۰۷ میلیون تومان هزینه کرده است.»

از رفع فیلترینگ چه خبر؟

مهاجرانی، سخنگوی دولت در نشست خبری با
ها گفت: ما دینیم قطع برق مشکلاتی ایجاد
نکرد. تمرکز دولت بر صنعت است، لذا قسمتی از
برق را به سمت خانگی‌ها سوق داده است. با
سرای ۲۰ هزار مگاواتی مواجه هستیم که حاصل
روز و روز نیست. انگشت اتهام را به سمت
مردان ندنیم. کندهای را که معاون اول محترم
کر فرمودند که تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران به
جبهه رسیدند که مسدودسازی یا همان فیلترینگ
داشت بشود، ما را به این سمت سوق می‌دهد
ما ساله با توجه به همکاری خوبی که وجود دارد،
رفع برخی از محدودیت‌ها خواهیم بود. تاریخ
سزار ساله ما نشان داده که این خلیج همیشه
پرونده و همیشه فارس خواهد ماند، این خلیج،
فارس است و اغیر: این را تاریخ چند هزار
ساله کاملاً دارد بیان می‌کند. مهاجرانی در پاسخ
سوالی درباره بازگشت



روایت سعد آباد

روحانی، رئیس‌جمهور ایران در دوره‌های یازدهم
 هم در دیدار اعضای شورای مرکزی مجمع
 ان، ناگفته‌هایی از مذاکرات سعدآباد با شرکت
 خارجه سه کشور اروپایی انگلیس، آلمان و
 ۲۹ مهر ۱۳۸۲ روایت کرد: در آن مذاکره با سه
 بحث کردیم که برای مدت کوتاهی فعالیت
 ای‌مان را تعلیق کنیم و آن‌ها بگذارند پرونده
 شورای امنیت نبود. آن‌ها قبول کردند من به
 تقم شما سه کشور قبول کردید ولی اگر آمریکا
 بخواهد این کار را کند شما چه کار می‌کنید؟
 وزیر خارجه فرانسه گفت: «ما از
 حق وتو علیه آمریکا، استفاده
 می‌کنیم.» بعد از چند لحظه
 جک استوارت [وزیر امور خارجه
 انگلیس] میکروفنش را روشن کرد
 و گفت: «ما هم از حق وتو علیه
 آمریکا استفاده می‌کنیم. ما
 هر دو کشور علیه آمریکا
 از حق وتو استفاده
 می‌کنیم.»



مدارس پاسخى به مطالبه والدين شاغل بود

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: پس از مصوبه دولت در ۱۷ اردیبهشت مبنی بر آغاز کار ادارات در ساعت ۶ طرف والدین شاغل تقاضای زیادی برای تغییر ساعت صورت گرفت. همچنین امسال به دلیل نلرازی انرژی افزایش دما و کاهش نزولات آسمانی، تولید انرژی را مشکل شده که بخشی از آن در کاهش مصرف انرژی جبران می شود.

مسئله فلسطین ربطی به ایران نداشت

جانی مشاور و رهبری و عضو مجمع تشخیص نظام در گرامیداشت مقام استاد و معلم ویژه این بین الملل گفت: غربی‌ها تصور می‌کنند در زمان شرایطی پیدا کرده که باید با او تسویه کنند. غربی‌ها معتقدند ایران از نظر اقتصادی منطقی نیست و ندارد و بنابراین فشارها را باید بر ایران بکنند یعنی عملاً بر پیکره سرمایه اجتماعی ایران. در این‌که ما در شرایط اقتصادی خود اشکالات نمی‌کنیم اشکالات هست ولی برخی اشکالات تحریم‌هاست و برخی هم مربوط به تحریم‌ها شکلات مدیریت در کشور هست و گاهی عدم و این باعث رنجش در مردم هم شده است. ما را قبول داریم و مدیران کشور باید بیندازند و خود را بیشتر بکنند. مناقشه ما با آمریکایی‌ها حقوقی نیست: آنها دنبال گفتگوی حقوقی بین‌المللی‌شان زور است. از یک طرف در حال مذاکره از طرف دیگر فشارهای اقتصادی را هم فروموش در مسئله هسته‌ای ایران سوال این است می‌توانید بگویید کشوری عضو آژانس هستی هم پذیرفته باشد حق ندارد صنعت هسته‌ای داشته؟ چندی پیش جامعه اطلاعاتی آمریکا یک فذ که ایران سلاح هسته‌ای ندارد و به سمت است ترفته است پس به حرف‌های خودتان بید. در مقابل زور باید راهی نداریم جز اینکه قوی کنیم و استقامت داشته باشیم. همه افراد پارک ضیق معیشتی هستند. مسئله فلسطین ایران نداشته: ریشه تاریخی دارد؛ البته به مردم فلسطین کمک کردیم و افتخار هم می‌کنیم. وقتی که اسرائیل بیروت را اشغال کرد حزب... شکل گرفت هر چند ما افتخار می‌کنیم که از لبنان حمایت کردیم.



هنوز جزئیاتی درباره محدودیت احتمالی بر غنی سازی ایران مطرح نشده

ت رواجی، معاون وزیر امور خارجه گفت: جزئیات دریاہ سطح و میزان غنی سازی ؛ بعنوان یک چارچوب اعلام کرده ایم ؛ یک دوران محدودی می توانیم یک سری هائی را در ارتباط با سطح و ظرفیت و این گونه مسائلی که در حوزه هسته ای نگران اقدامات اطمینان ساز پذیریم این مسائلی که ایران برای اتخاذ این گونه اقدامات در نحویرهما است. بنابراین اقدامات ما از این هائی نیست که یک طرفه برداشته می شود ؛ توان بخشی از اقدامات اطمینان سازی است ؛ اند از طرف ایران مطرح شود که بگوییم هسته ای ما کاملاً صلح آمیز است. هیچ کدام از تزیها دریاہ احتمال محدودیت ۲۵ ساله، بد نیستند. نه زمان و نه دردمد، که گفته شد نکته مطرح شده توسط آقای صرفاً بیان چارچوب بود.

سالانه ۵۰ هزار کودک بر اثر آلودگی هوا در کشور جان خود را از دست می‌دهند

محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه سالانه ۵۰ هزار کودک بر اثر آلودگی هوا در کشور جان خود را از دست می‌دهند گفت: اولویت مهم دست اندرکاران حوزه سلامت به خصوص دانشگاه‌های علوم پزشکی باید ارتقای سطح سواد سلامت مردم باشد و عوامل محیطی مانند آلودگی هوا و حوادث ترافیکی که سالانه ۳۰ هزار مرگ و میر دارد، کاهش یابد. ۲۵ درصد مسایل حوزه سلامت راه حل دارد اما ۷۵ درصد مربوط به عواملی است که نیاز به همکاری بین بخشی دارد.



**اگر نتوانم با زرس به یک شرکت بفروسم
بہتر است این وزارتخانہ یا بر جانہا شد**

احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: من به عنوان یک انسان می‌توانم خطا بکنم و حتماً خطا می‌کنم؛ اما برای تصحیح خطای خودم احتیاج به مستندات دارم. اگر من به عنوان یک وزیر قرار است اجازه نداشته باشم به شرکت فولاد خراسان بازرس بفرستم، بهتر است که این وزارت پابرجا نباشد.



تصمیم ساز کشور به رفع فیلترینگ رسیده است

محمد رضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور گفت: نظام میهم‌ساز و تصمیم‌گیر کشور به نتیجه رفع فیلترینگ رسیده است. باور دولت و دکتر رشکیان عملیاتی کردن عارها و وعده‌های انتخاباتی است. برای تحقق وعده‌های انتخاباتی به دنبال شوک درمانی نیستیم.

ولت از نقد با وجود منصفانه بودن نیز استقبال می‌کند.

بهادت می‌دهم که رویکرد عارفی ندهیم و اگر وعده‌ای دادیم عملیاتی کنیم را در دولت ادامه دادیم، چرا که پاینده‌تر به گزارش کار و عملکرد هستیم.



**اطلاعات خود درباره ایران را در اختیار
ویتکاف قرار می‌دهم**

فائل گروسی، میجرکل اتانس بین المللی انرژی اتمی گفت: من عنوان دیپلماتی با ۴۰ سال سابقه، همواره معتقدم که امکان بین به توافق وجود دارد. این سخن را نه از روی سادگی، بلکه بر اساس روند مذاکراتی می گویم که در حال پیگیری آن هستیم و دیپلومارم نهایتاً به ثبات منجر شود. من با استیو ویکف، نماینده دولت آمریکا در منطقه، در تماس هستم و سعی داریم اطلاعات و دستاوردهای خود را دربار ایران در اختیار او قرار دهیم. آنچه اهمیت دارد این است که روند دیپلماتیک ادامه یابد.

ماراتن جدید برای افزایش قیمت گوشت کلید خورد

مردم، سنگ زیرین آسیاب



نیاز دامداران نکرده است بلکه مشکلاتی که دامداران در قیمت گذاری و نحوه پرداخت دولت به آنها وجود داشته باعث نارضایتی دامداران در این سال ها شده است و تولید آنها را کاهش داده و بسیاری از دامداران حتی به فکر جمع کردن و تغییر شغل افتاده‌اند. مشکلات دامداران با دولت از یکسو و تأمین نشدن ارز دولتی برای واردات گوشت یا خارج کردن آن از فهرست کالاهای اساسی از سوی دیگر و همچنین تفکیک نبودن وظایف بین وزارت جهاد کشاورزی و سازمان برنامه و بودجه تأثیر مستقیمی بر امنیت غذایی مردم می‌گذارد که با این روند فرمان این احتمال وجود دارد که قیمت گوشت در روزهای آینده روند صعودی داشته باشد.

اماره‌ها نشان می‌دهد که مصرف گوشت قرمز در سال گذشته به دلیل افزایش قیمت‌ها نصف شده و بسیاری از خانواده‌های کم‌درآمد آن را از اسید غذایی خود حذف کرده‌اند؛ همچنین با گران شدن تخم مرغ و حبوبات نیز دیگر مردم قدرت خرید جالبگین های گوشتی هم ندارند در حالیکه گوشت یک منبع مهم پروتئین در سبد غذایی به شمار می‌رود کاهش مصرف آن باعث سوء تغذیه و پیامدهای منفی بر سلامت جامعه به ویژه کودکان و سالمندان می‌شود. به گزارش تابناک، تصمیمات اقتصادی و سیاست گذاری‌های مربوط به گران شدن اسباب‌آلات قابل توجهی بر دسترسی و قیمت مواد غذایی ضروری دارند که عدم توجه به این موضوع می‌تواند پیامدهای جدی برای امنیت غذایی و رفاه عمومی به همراه داشته باشد.

دامداران ناراضی از حمایت های دولت

طرف دیگر، به نظرمی رسد برنامه های حمایتی دولت از دامداران سال های اخیر کافى نبوده است. برای مثال دولت در شرایط خاص، نه با اقدام به خرید دام داخلی با قیمت های تضمینى و تأمین علوفه مورد

برق صنایع در اخبار سخنگوی دولت وصل است،

در کارخانه هاپتک!



پاساژها در ساعات روز (۶ صبح تا ۳ بعدازظهر) قطع شده و در مقابل، صنایع بتوانند در این بازه زمانی با ظرفیت بیشتری فعالیت کنند. سپس از ساعات ۳ بعدازظهر تا ۱۲ شب برق صنایع در شهرک های صنعتی قطع و امکان فعالیت مراکز تجاری فراهم شود.

نیاز به برنامه‌ریزی دقیق و افزایش تولید انرژی

مشکلات گسترده در تأمین برق صنایع مختلف، مسئولان نتوانستند اقدامی را برای حل این مشکل اتخاذ کنند و به همین دلیل دولت برای تأمین انرژی، برنامه‌ریزی‌های موقدۀ جدیدی را با کاهش‌های اساسی روبرو است. ادامه روند نه تنها تولید و اشتغال را تحت تأثیر قرار می‌دهد، بلکه فشار مضاعفی بر قیمت کالاها و معیشت مردم خواهد داشت. به نظر می‌رسد نیاز به بازنگری در سیاست‌های توزیع انرژی و افزایش ظرفیت تولید برق، بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود.

در حالی که سخنگوی دولت می‌گوید که دولت بر تأمین برق صنایع متمرکز شده، صنعتگران قطعی برق مکرر شکایت دارند.

گروه اقتصادی خبرگزاری فارس: فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، امروز اعلام کرد که سیاست اصلی دولت در سال جاری بر تأمین انرژی برای بخش صنعت متمرکز شده است. به همین دلیل، بخشی از محدودیت‌های برقی به سمت مشترکان خانگی هدایت شده است. با این وجود، گزارش‌ها از شهرک‌های صنعتی و واحدهای تولیدی مختلف نشان می‌دهد که صنایع همچنان با مشکلات جدی در تأمین برق مواجه هستند.

**بحران برق در شهرک صنعتی پایتخت؛
دوروز خاموشی کامل در هفته**

محمد هزاره نژاد مدیرعامل شهرک صنعتی پایتخت در گفت و گو با فارس اعلام کرده که این شهرک صنعتی، هر هفته به مدت دو روز، از ساعات ۷ صبح تا ۱۱ شب با قطعی کامل برق مواجه است. علاوه بر این، هر روز از ساعات ۶ غروب تا ۱۲ شب نیز محدودیت‌های برقی اعمال می‌شود وی تأکید کرده در روزهای پر فشار مصرف برق، احتمال قطعی‌های بیشتر نیز وجود دارد. این وضعیت در حالی است که سال گذشته قطعی‌ها از خردادماه آغاز شده بود، اما امسال از اردیبهشت‌ماه شروع شده و پیش‌بینی می‌شود با نزدیک شدن به تابستان، این قطعی‌ها افزایش یابد.

آسیب جدی به ۷۰۰ واحد صنعتی فعال
در شهرک صنعتی پایتخت

در شهرک صنعتی پایتخت، حدود ۶۵۰ تا ۷۰۰ واحد صنعتی در زمینه‌های مختلف از جمله صنایع غذایی،

خبر

نام نویسی ۱۰ هزار باز نشسته برای وام ضروری

۱۰ هزار و ۸۳۲ بازنشسته خراسان جنوبی برای دریافت وام ضروری صندوق بازنشستگی کشوری نام نویسی کردند. مدیر صندوق بازنشستگی کشوری استان گفت: نتایج قرعه کشی این وام بزودی اعلام و در خرداد اولین مرحله واریز خواهد شد. باقری نژاد با بیان اینکه برای دریافت این تسهیلات نیاز به مراجعه به بانک و ضامن نیست افزود: امسال مبلغ این تسهیلات از ۳۰ به ۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است. وی افزود: کارمزد این تسهیلات ۴ درصد و با بازپرداخت ۵ ساله است. مدیر بازنشستگی کشوری استان گفت: برای دریافت وام ضروری، سوابق متقاضیان از جمله مجموع وام‌های دریافتی، بهره‌مندی از سایر تسهیلات و میزان حقوق مورد بررسی و اولویت‌بندی قرار گرفته و بر اساس میزان اعتبار تخصیصی واجدین شرایط تعیین و اسامی در سامانه اعلام می‌شود. ثبت‌نام وام ضروری بازنشستگی کشوری استان از ۱۷ فروردین به مدت یک ماه به صورت اینترنتی از طریق درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنشستگی کشوری انجام شد. باقری نژاد همچنین گفت: به منظور حمایت از بازنشستگان در حال تحصیل و فرزندان آنان طرحی موسوم به حمیاد در حال اجراست که بر اساس آن به بازنشستگان و فرزندان آنان که در مقطع کارشناسی ارشد یا دکترا در حال تحصیل هستند می‌توانند در زمان تنظیم پایان نامه در مقطع کارشناسی ارشد ۶۰ میلیون ریال و در مقطع دکترا ۸۰ میلیون ریال تسهیلات دریافت می‌کنند وی افزود: در سال گذشته صندوق بازنشستگی کشوری در استان به ۳ و ۶۴۴ نفر وام ضروری ۳۰ میلیون تومانی پرداخت کرده است و همچنین به ۴۳۷ بازنشسته نیز وام ۳۵ میلیون تومانی ازدواج فرزندان تعلق گرفته است. خراسان جنوبی حدود ۱۱ هزار بازنشسته کشوری دارد که حدود ۷۰ درصد آنان، بازنشسته آموزش و پرورش هستند.

وام بازنشستگان



وی گفت: تاکنون فرم‌هایی که از دستگاه‌های اجرایی جمع آوری شده نشان می‌دهد که ۱۰۰ هزار میلیارد ریال جمع اولیه خسارت خشکسالی در استان بوده که البته دقیق نیست زیرا افت تولید و خسارت‌های جانبی هم باید ارزیابی شود. آخوندی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی جزو پنج استان اول گرفتار خشکسالی در سال جاری است ادامه داد: گرچه ۲۰ سال از تداوم خشکسالی در استان می‌گذرد لذا باید تدابیر ویژه انجام شود که در کارگروه سازگاری با کم‌آبی هم این موارد مد نظر قرار گرفته است.

فوت یک نفر بر اثر صاعقه

وی طوفان را یکی از حوزه‌هایی عنوان کرد که به زیرساخت‌ها خسارت وارد می‌کند و گفت: هفته اول اردیبهشت ماه امسال استان درگیر طوفان‌های شدید شد که خسارتی هم در شهرستان طبس و بیرجند به همراه داشت اما عدد و رقم آن بالا نیست و دستگاه‌های متولی به صورت جزئی موارد را برطرف کردند لذا در شرایط طوفان‌های شدید فقط تأکید بر پرهیز از تردد غیر ضروری است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی یادآور شد: همچنین هفته گذشته بر اثر صاعقه سه نفر در استان دچار برق گرفتگی شدند که یک نفر فوت کرد و تأکید داریم مردم زمان رعد و برق و طوفان اصول ایمنی را رعایت کنند. وی با تأکید بر اینکه درختان و محصولات باغی مشمول بیمه اجباری هستند اظهار کرد: هیچ راه دیگری برای جبران خسارت به درختان و محصولات کشاورزی نیست و سالانه بیش از ۵۰ تا ۶۰ هزار میلیارد ریال یارانه بیمه به این موضوع اختصاص می‌یابد لذا کشاورزان و دامداران باید بیمه را جدی بگیرند.

را مهار کنیم اما با توجه به گستردگی حمله در مراتع شهرستان زیرکوه همچنان مبارزه با تجهیزات کامل ادامه دارد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی استفاده از هفت پهپاد بخش خصوصی و دولتی در مبارزه با ملخ کوهاندار را یادآور شد و گفت: این اقدامات مقابله ای در سطح ۴۰ تا ۵۰ هزار هکتار از مراتع و تاغ‌های منابع طبیعی با کمک نیروهای مردمی و پایگاه‌های مقاومت بسیج در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه هنوز برآورد دقیقی از خسارت ملخ‌های کوهاندار مشخص نیست ادامه داد: اکنون تمرکز بر استمرار سمپاشی برای جلوگیری از تخم ریزی ملخ‌ها است و فعلاً منابع طبیعی در حوزه تامین اعتبار مشکلی ندارد.

برآورد ۱۰۰هزار میلیارد ریال خسارت

آخوندی همچنین با اشاره به اینکه برآورد اولیه خسارات خشکسالی سال زراعی جاری در خراسان جنوبی ۱۰۰ هزار میلیارد ریال است افزود: این برآورد اولیه خسارت خشکسالی است که البته قطعی و کامل نیست اما می‌تواند دستاویزی برای پیگیری اعتبارات باشد. وی اظهار کرد: برآورد خسارت در ۲ بعد استهمال وام و تسهیلات کم بهره بانکی می‌تواند برای کشاورزان و بهره‌برداران کمک کننده باشد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی بیان کرد: همچنین اعتبارات ویژه زیرساختی در بحث خسارت ضروری است لذا کاهش هدر رفت آب، جداسازی آب شرب از فضای سبز، آبیاری نوین، تأمین منابع آبی عشایر و روستایی، آبرسانی سیار، سموم و آفات از مواردی است که در حوزه زیرساختی باید مورد توجه قرار گیرد.

اعتباری که برای خراسان جنوبی امید آورد

۱/۳ همت اعتبار برای زخم سیل

مردم در حوزه بازسازی زیرساخت‌ها تسریع شود. وی سهم جهاد کشاورزی از این اعتبار را ۲ هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این اعتبارات در حوزه قنوت، استخرها و راه‌های بین مزارع هزینه می‌شود که در تقویت زیرساخت‌ها بسیار مؤثر خواهد بود.

آخوندی یادآور شد: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای نیز از این محل بیش از چهار هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب داشت و سهم شهرداری‌های خسارت دیده از سیل هم هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال بود که از محل اعتبارات ابلای تخصیص داده شده است.

وی همچنین از تخصیص ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار اضطراری در حوزه مدیریت بحران استان خبر داد و گفت: این رقم نیز ابتدای امسال در ۲ بخش تملک و هزینه‌ای به دستگاه‌های اجرایی، دهیاری‌ها و مردمی که در مدیریت بحران سیل همکاری داشتند پرداخت شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی یادآور شد: همچنین ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار مانده از سال ۱۴۰۲ در انتهای سال گذشته به استان تخصیص یافت لذا مجموع اعتباری که برای این حوزه در پایان سال ۱۴۰۳ به استان رسید ۱۳ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال بود که البته اعتبارات و امدادهای مسکونی در این بخش محاسبه نشده است.

وی با بیان اینکه اعتبارات تخصیص یافته به بازسازی زیرساخت‌ها کمک مهمی کرد ادامه داد: انتظار می‌رود با این تزریق اعتبار به زودی بسیاری از پروژه‌های زیرساختی دستگاه‌های اجرایی از محل اعتبارات شهرستانی و ملی به اتمام برسد. آخوندی همچنین از برآورد ۱۱ هزار و ۹۳۰ میلیارد ریال خسارت سرمازدگی در فروردین امسال خبر داد و گفت: فرم‌های مربوطه از جهاد کشاورزی دریافت و به مرکز ارسال شده که امیدواریم امسال در این حوزه نیز بتوانیم اعتباراتی را جذب کنیم.

بحران ملخ‌های کوهاندار در زیرکوه

وی هجوم ملخ‌های کوهاندار در برخی از شهرستان‌های استان را یکی از مواردی عنوان کرد که در حوزه مدیریت بحران نیاز به تدبیر دارد و گفت: مبارزه با این آفت در شهرستان‌های عشق آباد و بشرویه تمام شده و در قلین هم تقریباً توانستیم این موضوع

اختصاص بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال اعتبار برای بازسازی زیرساخت‌های خسارت دیده سیل سال گذشته همچون نفسی تازه در حوزه مدیریت بحران خراسان جنوبی برای دستگاه‌های اجرایی است که امید می‌رود روند جبران خسارت‌ها سرعت گیرد.

به گزارش ایرنا ژالیه، خشکسالی، سیل، توفان و سرمازدگی بیشترین فراوانی را در حوزه حوادث طبیعی و غیر طبیعی خراسان جنوبی دارد و از طرفی پهنایر بودن استان باعث شده که حوزه مدیریت بحران در جبران خسارات ناشی از حوادث دچار مشکل شود البته ضعف زیرساخت‌های مقابله‌ای نیز مزید بر این علت است.

آن طور که مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گزارش می‌دهد اختصاص ۴۶ درصد اعتبار مدیریت بحران کشور در حوزه بازسازی زیرساخت‌ها به خراسان جنوبی اتفاقی نادر بود که اواخر سال گذشته رخ داده و روزه امید به روی دستگاه‌های اجرایی درگیر با خسارات ناشی از سیل گشوده شد.

محمد علی آخوندی به تشریح جزئیات اعتبار تخصیص یافته به استان در حوزه مدیریت بحران پرداخت و گفت: بارندگی‌های سیلابی فرودین و اردیبهشت سال گذشته خسارات زیادی در استان به همراه داشت که توانستیم از سطح کلان کشور ۱۲ هزار میلیارد ریال مصوبه برای بازسازی زیرساخت‌ها دریافت کنیم. وی ادامه داد: همچنین برای ۳۴۳ واحد مسکونی خسارت دیده از سیل هم درخواست اعتبار داشتیم که علاوه بر وام مقام سازی منازل روستایی به صورت بلاعوض به هر متقاضی خسارت دیده ۹۵۰ میلیون ریال کمک بلاعوض تعلق گرفت لذا سرجمع این کمک‌ها حدود ۲۰۰ میلیارد ریال بود که به صورت کمک بلاعوض به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ابلایغ شد و تخصیص آن متناسب با جذب است.

تزریق امید

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه سال گذشته ۴۶ درصد اعتبارات بازسازی در حوزه مدیریت بحران کشور به خراسان جنوبی اختصاص یافت گفت: این اعتبار در انتهای سال گذشته با تخصیص ۴۲ درصد به استان رسید لذا پنج هزار میلیارد ریال نقدینگی واریز شد که در واقع تزریق امیدی به دستگاه‌های اجرایی بود تا روند خدمت رسانی به

تجلیل مادران و دختران افتخار آفرین بشرویه



مادران و دختران افتخار آفرین از شهرستان بشرویه در مراسمی تجلیل شدند. با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان و سیده اعظم اسلامی معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان و عباسی فرماندار بشرویه آیین تجلیل از مادران افتخار آفرین و دختران دوچرخه سوار بشرویه ای صبح سه شنبه رقم خورد. در مراسم تجلیل از مادران افتخار آفرین

علائم بیمه اینی ضعیف بدن

اینفوگرافیک: امروز خراسان جنوبی انجمن خونی

دچار مشقارت لوازشی مزمن هستی

احساس افسردگی می کنی

بیم اضطراب دچار هستی

زود به زود سرما می خوری

همیشه احساس خستگی می کنی

عقوت های مکرر داری

بهبودی زخم شما کندتر از حد معمول است

مجتمع چاپ و نشر

امروز خراسان جنوبی

ارائه دهنده انواع خدمات

لیتوگرافی، تهیه فیلم و زینک، پلیت استر، چاپ افست چهار رنگ، دورنگ

و تک رنگ، صحافی انواع کتاب و سالنامه و دفترچه، ست اداری، تولید

انواع پاکت، فولدر و ...

پل‌های ارتباطی

تلفن‌های تماس: ۳۲۴۵۹۳۰۵ - ۳۲۴۵۹۳۰۶

دفتر مرکزی: بیرجند - خیابان مدرس - نبش مدرس ۲۲ چاپخانه: بیرجند - شهرک صنعتی - بلوار تولید - تولید ۴

داروهایی که همشهریان محترم در قالب داروی اهدایی به موسسه تحویل می دهند، کنترل و مورد استفاده قرار می گیرد.

مؤسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره گیری کد دستوری:

#۰۵۶۰۰۰*۶۶۵۵*



۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴



Zendegi 10

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷



مؤسسه خیریه توانبخشی

حضرت علی اکبر (ع) بیرجند



نخستین سالگرد شهادت
شهیدان پرواز اربعه هشت

شهادت
خادم حرم ایران

راه شهدای خدمت ادامه دارد...

یک سال گذشت

با نهایت اندوه، فرار سیدن اولین سالگرد شهادت آیت الله رئیسی و همراهان خدم ایشان
راتسلیت عرض می نماییم. یاد و راهشان جاودان باد